2

[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2020г.                                                                                                                          № 57
О заключении дополнительного соглашения «О передаче муниципальному образованию «Хиславичский район» Смоленской области осуществление полномочий Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области по созданию условий для организации досуга жителей Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской   области»

	 В соответствии с  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

  Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:

      1. Заключить дополнительное соглашение «О передаче муниципальному образованию  «Хиславичский район»  Смоленской области осуществление   полномочий Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской   области   по созданию  условий для   организации досуга  жителей   Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской   области» (далее – Соглашение).
      2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru в сети Интернет  и опубликованию в газете «Хиславичские известия».
	 Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

А.В.Загребаев
	              Председатель Хиславичского

                районного Совета депутатов

                                  С.Н. Костюкова

	УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 29.12.2020г. № 57

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К СОГЛАШЕНИЮ ОТ 25 февраля 2020г.  № 01

между муниципальным образованием «Хиславичский район» Смоленской области и Хиславичским городским поселением Хиславичского района Смоленской области об осуществлении полномочий по созданию условий для организации досуга жителей Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области.

пгт. Хиславичи

Муниципальное образование Хиславичское городское поселение Хиславичского района Смоленской области, именуемое в дальнейшем «Хиславичское городское поселение», в лице Главы муниципального образования Хиславичское городское поселение Хиславичского района Смоленской области Маханёк Олега Борисовича, действующего на основании Устава Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области, с одной стороны, и Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Загребаева Андрея Викторовича, действующего на основании Устава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, Уставом Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – «Соглашение») о нижеследующем:

1. Стороны договорились внести в Соглашение от 25 февраля  2020 г. № 01, между муниципальным образованием «Хиславичский район» Смоленской области и Хиславичским городским поселением Хиславичского района Смоленской области об осуществлении полномочий по созданию условий для организации досуга жителей Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области. следующие изменения:  в пункте 3.4. слова «в размере 200,0тыс.руб.» заменить словами «130,6 ».

2. Остальные условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением и не противоречащие ему, остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения и вступает в силу со дня его  подписания Сторонами.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на 3 листах, в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одном экземпляру для каждой из Сторон.

Платежные реквизиты Сторон

	Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

(Хиславичское городское поселение)
	Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

(Отдел по культуре и спорту муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области)

	Место нахождения (юридический адрес)

216620, Смоленская область, п.Хиславичи, ул.Советская, д.23
ИНН/КПП 6718000382/671801001

ОГРН 1026700839670  ОКТМО 66652151
	Место нахождения (юридический адрес)

216620, Смоленская область, п.Хиславичи, ул.Советская, д.23
ИНН/КПП 6718000907/671801001

ОГРН 1026700838339 ОКТМО 66652000

Подписи сторон

	Глава муниципального образования Хиславичское городское поселение Смоленской области
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	   ___________                   /О.Б.Маханёк/

         (подпись)                                             (И.О. Фамилия)
	   ___________                 /А.В.Загребаев/
         (подпись)                                         (И.О. Фамилия)